

## Položkový rozpočet stavby

P. 2.1

**Stavba: jr939 Změny a úpravy VZT**

**Objednatel: ZLÍNSAT, spol. s r.o. IČO: 49972375**  
**Lázně 493 DIČ: CZ49972375**  
**76314 Zlín-Kostelec**

**Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO: 46900918**  
**Kúty 3967 DIČ: CZ46900918**  
**76292 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
Vícepráce	665 527,44
Méně práce	-567 738,51
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>97 788,93</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 788,93 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	jř939	Změny a úpravy VZT
O:	3	Změny a úpravy VZT
R:	1	původní stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1.</b>		<b>Zařízení č. 1 - Magnetická rezonance</b>				<b>-11 218,47</b>		<b>0,00</b>
1	Pol_24	Dodávka - Přívodní čtvercový difúzor vel. 600x600 s individuálně nastavitelnými dyzami pro průtok do 310m <sup>3</sup> /h, s horním připojením, kruhové hrdlo s regulační klanou, ø 200mm.	kus	-3,00000	2 566,69	-7 700,07	0,00	0,00
2	Pol_30	Dodávka - Odvodní výustka komfortní 2řadá s regulací vel. 400x200, plastová s náběhovým listem, připojení na potrubí 385x185.	kus	-3,00000	842,90	-2 528,70	0,00	0,00
3	Pol_40	Dodávka - Zvukově izolovaná ohebná hadice DN 200	m	-5,00000	197,94	-989,70	0,00	0,00
<b>Díl: 1CH.</b>		<b>Zařízení č. 1CH - Magnetická rezonance - chlazení</b>				<b>-85 501,60</b>		<b>0,00</b>
4	Pol_57	Dodávka - Venkovní chladicí kondenzační jednotka 11,6kW.	kus	-2,00000	42 750,80	-85 501,60	0,00	0,00
<b>Díl: 2.</b>		<b>Zařízení č. 2 - Ortopitika</b>				<b>-12 589,98</b>		<b>0,00</b>
5	Pol_76	Dodávka - Regulačtor průtoku vzduchu DN 125mm, včetně senzodohonu.	kus	-2,00000	6 294,99	-12 589,98	0,00	0,00
<b>Díl: 2CH.</b>		<b>Zařízení č. 2CH - Ortopitika - chlazení</b>				<b>-85 501,60</b>		<b>0,00</b>
6	Pol_117	Dodávka - Venkovní chladicí kondenzační jednotka 11,6kW.	kus	-2,00000	42 750,80	-85 501,60	0,00	0,00
<b>Díl: C2.</b>		<b>Zařízení č. K11 - Chlazení technické místnosti</b>				<b>-125 830,80</b>		<b>0,00</b>
7	Pol_173	Kompletní montáž vzduchotechniky zařízení č. K11 - Chlazení technické místnosti	soubor	-1,00000	26 581,16	-26 581,16	0,00	0,00
8	Pol_166	Dodávka - Venkovní chladicí kondenzační jednotka 12,0kW.	kus	-1,00000	46 788,19	-46 788,19	0,00	0,00
9	Pol_167	Dodávka - Vnitřní chladicí nástěnná jednotka 6,0kW.	kus	-2,00000	16 037,07	-32 074,14	0,00	0,00
10	Pol_168	Dodávka - Dálkový kabelový nástěnný ovladač	kus	-1,00000	2 185,90	-2 185,90	0,00	0,00
11	Pol_169	Dodávka - Rozbočovač potrubí	kus	-1,00000	2 351,46	-2 351,46	0,00	0,00
12	Pol_171	Dodávka - Cu potrubí svazek: kapalina = 9,52mm, plyn = 15,88mm, komunikační kabeláž.	m	-29,00000	546,55	-15 849,95	0,00	0,00
<b>Díl: C3.</b>		<b>Zařízení č. K12 - Chlazení vyšetřovny</b>				<b>-52 121,75</b>		<b>0,00</b>

## Položkový rozpočet

S: j1939	Změny a úpravy VZT
O: 3	Změny a úpravy VZT
R: 1	původní stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
13	Pol_176	Dodávka - Venkovní chladicí kondenzační jednotka 4,0kW.	kus	-1,00000	31 171,59	-31 171,59	0,00	0,00
14	Pol_177	Dodávka - Vnitřní nízká mezistupňová jednotka 4,0kW	kus	-1,00000	16 058,50	-16 058,50	0,00	0,00
15	Pol_178	Dodávka - Přívodní výustka komfortní 2řadá s regulací vel. 625x125z eloxovaného hliníku opatřená vypalovací harvou.	kus	-1,00000	1 352,88	-1 352,88	0,00	0,00
16	Pol_179	Dodávka - Odvodní výustka komfortní 2řadá s regulací vel. 625x125z eloxovaného hliníku opatřená vypalovací harvou.	kus	-1,00000	1 352,88	-1 352,88	0,00	0,00
17	Pol_180	Dodávka - Dálkový kabelový nástěnný ovladač	kus	-1,00000	2 185,90	-2 185,90	0,00	0,00
<b>Díl: C4. - Zařízení č. K13 - Chlazení ovladovny</b>							<b>-28 420,42</b>	<b>0,00</b>
18	Pol_195	Hzs zařízení č. K13 - Chlazení ovladovny - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace oň etapizaci prací	hod	-4,00000	426,08	-1 704,32	0,00	0,00
19	Pol_189	Dodávka - Venkovní chladicí kondenzační jednotka 2,5kW	kus	-1,00000	19 952,61	-19 952,61	0,00	0,00
20	Pol_190	Dodávka - Vnitřní nástěnnou jednotkou 2,5kW.	kus	-1,00000	2 283,65	-2 283,65	0,00	0,00
21	Pol_192	Dodávka - Dálkový kabelový nástěnný ovladač 9,52mm, komunikační kabeláž	m	-16,00000	279,99	-4 479,84	0,00	0,00
<b>Díl: C5. - Zařízení č. K14 - Chlazení vyhodnocení</b>							<b>-28 980,40</b>	<b>0,00</b>
22	Pol_203	Hzs zařízení č. K14 - Chlazení vyhodnocení - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace oň etapizaci prací	hod	-4,00000	426,08	-1 704,32	0,00	0,00
23	Pol_197	Dodávka - Venkovní chladicí kondenzační jednotka 2,5kW	kus	-1,00000	19 952,61	-19 952,61	0,00	0,00
24	Pol_198	Dodávka - Vnitřní nástěnnou jednotkou 2,5kW.	kus	-1,00000	2 283,65	-2 283,65	0,00	0,00
25	Pol_200	Dodávka - Dálkový kabelový nástěnný ovladač 9,52mm, komunikační kabeláž	m	-18,00000	279,99	-5 039,82	0,00	0,00
<b>Díl: T03. - Zařízení č. T03 - Strojovna 01.12 Havarijní větrání</b>							<b>-25 290,51</b>	<b>0,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	Jr939	Změny a úpravy VZT
O:	3	Změny a úpravy VZT
R:	1	původní stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
26	Pol_247	Dodávka - Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=1600 m3/h, připojení DN 355 , včetně přípojnicích manžet a reaulace otáček	kus	-1,00000	21 529,09	-21 529,09	0,00	0,00
27	Pol_249	Dodávka - Zpětná klapka DN 355	kus	-1,00000	694,63	-694,63	0,00	0,00
28	Pol_251	Dodávka - Krycí mřížka kruhová DN 250 s přírubou	kus	-1,00000	555,61	-555,61	0,00	0,00
29	Pol_252	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 355mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	-4,50000	558,04	-2 511,18	0,00	0,00
<b>Díl: T11. Zařízení č. T11 - Technická místnost MR</b>						<b>-34 833,52</b>		<b>0,00</b>
<b>1.22</b>								
30	Pol_257	Dodávka - Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=760 m3/h, připojení DN 250, včetně přípojnicích manžet a reaulace otáček	kus	-1,00000	5 714,80	-5 714,80	0,00	0,00
31	Pol_258	Dodávka - Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=760 m3/h, připojení DN 250, včetně přípojnicích manžet a reaulace otáček	kus	-1,00000	5 714,80	-5 714,80	0,00	0,00
32	Pol_259	Dodávka - Filtrační kazeta - třída filtrace EU3 (G4), připojení DN 250	kus	-1,00000	1 579,90	-1 579,90	0,00	0,00
33	Pol_260	Dodávka - Tlumič hluku DN 250mm, délka 600mm, plášť tlumiče z galvanizovaného plechu.	kus	-4,00000	1 343,85	-5 375,40	0,00	0,00
34	Pol_261	Dodávka - Regulační klapka těsná DN 250, včetně servodohonu	kus	-3,00000	2 392,85	-7 178,55	0,00	0,00
35	Pol_264	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 200mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	-6,00000	349,14	-2 094,84	0,00	0,00
36	Pol_265	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 250mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	-18,50000	387,85	-7 175,23	0,00	0,00
<b>Díl: P1. Zařízení č. P1 - Větrání CHÚC 1.NP+1.PP</b>						<b>-18 500,78</b>		<b>0,00</b>
37	Pol_271	Dodávka - Axální ventilátor s nastavitelnými lopatkami do kruhového potrubí, množství vzduchu V=8530 m3/h, připojení DN 450.	kus	-1,00000	17 402,96	-17 402,96	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	Jr939	Změny a úpravy VZT
O:	3	Změny a úpravy VZT
R:	1	původní stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
38	Pol_275	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 450mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	-1.50000	731,88	-1 097,82	0,00	0,00
<b>Díl: P2. Zařízení č. P2 - Větrání CHÚC 2.NP</b>							<b>-15 582,75</b>	<b>0,00</b>
39	Pol_281	Dodávka - Axialní ventilátor s nastavitelnými lopatkami do kruhového potrubí, množství vzduchu V=4900 m3/h, přípojení DN 450	kus	-1.00000	13 753,05	-13 753,05	0,00	0,00
40	Pol_284	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 450mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	-2.50000	731,88	-1 829,70	0,00	0,00
<b>Díl: P3. Zařízení č. P3 - Větrání CHÚC 3.NP</b>							<b>-13 753,05</b>	<b>0,00</b>
41	Pol_290	Dodávka - Axialní ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=2630 m3/h, přípojení DN 500	kus	-1.00000	13 753,05	-13 753,05	0,00	0,00
<b>Díl: P4. Zařízení č. P4 - Uvětrání CHÚC 4.NP</b>							<b>-13 753,05</b>	<b>0,00</b>
42	Pol_297	Dodávka - Axialní ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=2630 m3/h, přípojení DN 500	kus	-1.00000	13 753,05	-13 753,05	0,00	0,00
<b>Díl: P5. Zařízení č. P5 - Větrání CHÚC schodiště</b>							<b>-15 859,83</b>	<b>0,00</b>
43	Pol_304	Dodávka - Axialní ventilátor s nastavitelnými lopatkami do kruhového potrubí, množství vzduchu V=6780 m3/h, přípojení DN 450	kus	-1.00000	14 876,44	-14 876,44	0,00	0,00
44	Pol_307	Dodávka - Krycí mřížka DN 450	kus	-1.00000	983,39	-983,39	0,00	0,00

-567 738,51

## Položkový rozpočet

S:	jr939	Změny a úpravy VZT
O:	3	Změny a úpravy VZT
R:	1	nový stav

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>							
<b>Magnetická rezonance-chlazení</b>							
1 Pol_1	Dodávka - Venkovní chladicí kondenzační jednotka 12.5kW. - U-125PE1E5A	ks	2,00000	51 552,00	103 104,00	0,00	0,00
<b>Díl: 1.</b>							
<b>Zařízení ve stávající budově A</b>							
2 Pol_34	Dodávka - Odvodní talířový ventil DN 160 z oceli opatřený práškovým nátěrem vč. montážního kroužku z nerezové oceli	kus	4,00000	570,46	2 281,84	0,00	0,00
3 Pol_36	Dodávka - Dveřní mřížka oboustranná 425x125 v provedení bílý plast, skládá se ze dvou částí, které se po nasunutí zobou stran dveří sešroubují	kus	2,00000	506,91	1 013,82	0,00	0,00
4 Pol_39	Dodávka - Zvukově izolovaná ohebná hadice DN 160	m	6,00000	168,00	1 008,00	0,00	0,00
5 Pol_54	Kompletní montáž vzduchotechniky zařízení ve stávající budově A	soubor	1,00000	4 222,00	4 222,00	0,00	0,00
6 998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	1,00000	85,00	85,00	0,00	0,00
<b>Díl: 14</b>							
<b>Zařízení č.2-Ortoptika-chlazení</b>							
7 2	Dodávka - Venkovní chladicí kondenzační jednotka 12.5kW. - U-125PE1E5A		2,00000	51 223,00	102 446,00	0,00	0,00
<b>Díl: 2</b>							
<b>Zařízení č.K11-Chlazení tech. místnosti-Qchl 1kW</b>							
8 Pol_0	Venkovní kondenzační jednotka, Qch= 3,5 kW, Qt= 4 kWU-36PE2E5A	kus	1,00000	29 081,81	29 081,81	0,00	0,00
9 Pol_0	Vnitřní nástěnná jednotka Qch= 3,5 kW, Qt= 4 kWS-36PK2E5B	kus	1,00000	16 686,61	16 686,61	0,00	0,00
10 Pol_4	OvladačCZ-RTC5B	kus	1,00000	3 559,92	3 559,92	0,00	0,00
11 Pol_0	Dodávka - Cu potrubí svazek: kapalina = 6,35mm, plyn = 12,7mm, komunikační kabeláž. Číslo položky ve výkresech: D2.01.02-102	m	29,00000	320,62	9 297,98	0,00	0,00
12 Pol_6	Kompletní montáž vzduchotechniky zařízení č. K11 - Chlazení technické místnosti	soubor	1,00000	21 975,52	21 975,52	0,00	0,00
<b>Díl: 3</b>							
<b>Zařízení č.K12 Chlazení výšleňovny</b>							
13 Pol_0	Venkovní kondenzační jednotka, Qch= 6 kW, Qt= 6,5 kWU-60PEY2E5	kus	1,00000	27 844,91	27 844,91	0,00	0,00
					<b>50 442,02</b>		<b>0,00</b>
					<b>80 601,84</b>		<b>0,00</b>
					<b>102 446,00</b>		<b>0,00</b>
					<b>103 104,00</b>		<b>0,00</b>
					<b>8 610,66</b>		<b>0,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	j1939	Změny a úpravy VZT	
O:	3	Změny a úpravy VZT	
R:	1	nový stav	

	P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	
	14 Pol_0	Vnitřní kanálová jednotka Qch= 6 kW, Qt= 6,5 kWS-60PE1E5A	kus	1,00000	19 037,19	19 037,19	0,00	0,00	
	15 Pol_9	OvladačCZ-RTC5B	kus	1,00000	3 559,92	3 559,92	0,00	0,00	
	<b>Díl: 4      zařizení č.13-Chlazení ovladovny</b>								
	16 Pol_10	Ventkovní kondenzační jednotka, Qch= 3,5 kW, Qt= 4 kW U-36PE2E5A - 400V/Vnitřní nástěnná jednotka Qch= 3,5 kW, Qt= 4kW,S-36PK2E5B	kus	1,00000	47 855,00	47 855,00	0,00	0,00	
	17 Pol_11	OvladačCZ-RTC5B	kus	1,00000	3 559,92	3 559,92	0,00	0,00	
	18 Pol_12	Dodávka - Cu potrubí svazek: kapalina = 6,35mm, plyn = 12,7mm, komunikační kabeláž. Číslo položky ve výkresech: D2.01.02-102	m	40,00000	320,62	12 824,80	0,00	0,00	
	19 Pol_13	Hzs zařizení č. K13 - Chlazení ovladovny - zednické výpomoci vrty, prosůupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace oň etablozaci oraci	hod	4,00000	426,08	1 704,32	0,00	0,00	
	<b>Díl: 5      Zařizení č.K14-Chlazení vyhodnocení</b>								
	20 Pol_14	Ventkovní kondenzační jednotka, Qch= 3,5 kW, Qt= 4 kWU-36PE2E5A - 400V/Vnitřní nástěnná jednotka Qch= 3,5 kW, Qt= 4kWS-36PK2E5B	kus	1,00000	47 855,00	47 855,00	0,00	0,00	
	21 Pol_15	OvladačCZ-RTC5B	kus	1,00000	3 559,92	3 559,92	0,00	0,00	
	22 Pol_0	Dodávka - Cu potrubí svazek: kapalina = 6,35mm, plyn = 12,7mm, komunikační kabeláž. Číslo položky ve výkresech: D2.01.02-102	m	41,00000	320,62	13 145,42	0,00	0,00	
	23 Pol_17	Hzs zařizení č. K14 - Chlazení vyhodnocení - zednické výpomoci vrty, prosůupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace oň etablozaci oraci	hod	4,00000	426,08	1 704,32	0,00	0,00	
	<b>Díl: 6      Zařizení č. T11-Technická místnost MR 1.22</b>								
	24 Pol_0	Dodávka - Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=1000 m3/h, připojení DN 315 , včetně přípojících manžet a regulace otáček. 1x TD 2000/315	kus	1,00000	11 034,69	11 034,69	0,00	0,00	
	<b>13 984,16</b>						<b>0,00</b>		

## Položkový rozpočet

S:	Jr939	Změny a úpravy VZT
O:	3	Změny a úpravy VZT
R:	1	nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
25	Pol_0	Dodávka - Zpětná klapka DN 315	kus	1,00000	707,42	707,42	0,00	0,00
26	Pol_0	Dodávka - Krycí mřížka kruhová DN 315 s přírubou	kus	1,00000	581,91	581,91	0,00	0,00
27	Pol_0	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 315mm včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	3,66000	453,59	1 660,14	0,00	0,00
<b>Díl: 7</b>						<b>31 052,80</b>		<b>0,00</b>
28	Pol_0	Dodávka - Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=400 m3/h, připojení DN 200, včetně přípojnicích manžet a reoulace ořáček TD 800/200	kus	1,00000	5 647,95	5 647,95	0,00	0,00
29	Pol_0	Dodávka - Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, množství vzduchu V=400 m3/h, připojení DN 200, včetně přípojnicích manžet a reoulace ořáček TD 800/200	kus	1,00000	5 647,95	5 647,95	0,00	0,00
30	Pol_0	Dodávka - Filtrační kazeta - třída filtrace EU3 (G4), připojení DN 2001x MFL 200 EU3	kus	1,00000	1 792,09	1 792,09	0,00	0,00
31	Pol_0	Dodávka - Turnic hluiku DN 200mm, délka 600mm, plášť tlumiče z galvanizovaného plechu	kus	4,00000	1 219,48	4 877,92	0,00	0,00
32	Pol_0	Dodávka - Regulační klapka těsná DN 200, včetně servomotoru	kus	3,00000	2 171,39	6 514,17	0,00	0,00
33	Pol_0	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	5,12500	292,90	1 501,11	0,00	0,00
34	Pol_0	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 200mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	14,52600	349,14	5 071,61	0,00	0,00
<b>Díl: 8</b>						<b>31 297,04</b>		<b>0,00</b>
35	Pol_0	TCBT/4-560 L IP65, 70st.C ax. vent. potr.	kus	1,00000	29 544,00	29 544,00	0,00	0,00
36	Pol_0	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 560mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	2,08700	839,98	1 753,04	0,00	0,00
<b>Díl: 9</b>						<b>31 744,15</b>		<b>0,00</b>
37	Pol_0	AR 500DV sileo: Ventilátor, 400V	kus	1,00000	29 556,00	29 556,00	0,00	0,00
38	Pol_0	Dodávka - Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti II, tvarovky 30% - průměru 500mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu	m	2,60500	839,98	2 188,15	0,00	0,00



## Položkový rozpočet

S: jř939	Změny a úpravy VZT
O: 3	Změny a úpravy VZT
R: 1	nový stav

P. číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
<b>Díl: 10</b>	<b>Zařízení č.P3-Větrání CHÚC 3.NP</b>				<b>24 420,66</b>		<b>0,00</b>
39 Pol_0	TD 4000/355 IP54 na 230V - plastový	kus	1,00000	24 420,66	24 420,66	0,00	0,00
<b>Díl: 11</b>	<b>Zařízení č. P4-Větrání CHÚC 4.NP</b>				<b>24 420,66</b>		<b>0,00</b>
40 Pol_0	TD 4000/355 IP54 na 230V - plastový	kus	1,00000	24 420,66	24 420,66	0,00	0,00
<b>Díl: 12</b>	<b>Zařízení č.P 5-Větrání CHÚC schodiště</b>				<b>31 194,75</b>		<b>0,00</b>
41 Pol_0	AR 560DV sileo; Ventilátor; 400V	kus	1,00000	29 628,00	29 628,00	0,00	0,00
42 Pol_0	Dodávka - Krycí mřížka DN 560	kus	1,00000	1 566,75	1 566,75	0,00	0,00

665 527,44

## Položkový rozpočet stavby

P. č. 2

Stavba:	jr939..	Kanalizace
Objekt:	2	Výměna a úprava kanalizace-obj.A
Rozpočet:	1	D1.01.04 Zdravotně technické instalace
Objednatel:	Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 76190 Zlín	IČO: 70891320 DIČ: CZ70891320
Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967 76292 Zlín	IČO: 46900918 DIČ: CZ46900918
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		20 337,82
PSV		57 610,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>77 947,82</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	77 947,82 CZK
Základní DPH	21 %	16 369,00 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>94 317,00 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p>v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____ Za objednatele</p> </div> </div>		

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
13	Hloubené vykopávky	HSV			5 853,74	8
16	Přemístění výkopku	HSV			1 728,48	2
17	Konstrukce ze zemin	HSV			2 005,12	3
19	Hloubení pro podzemní stěny a doly	HSV			873,60	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			857,22	1
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			8 925,00	11
H721	Vnitřní kanalizace	HSV			94,66	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			57 610,00	74
Cena celkem					77 947,82	100

### Položkový rozpočet

S:	jř939..	Kanalizace
O:	2	Výměna a úprava kanalizace-obj.A
R:	1	D1.01.04 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 13</b>							<b>5 712,72</b>	<b>0,00</b>
1	139711101R00	<b>Hloubené výkopy</b> Vykopávka v uzavřených prostórách v hor.1-4	m3	3,12000	1 831,00	5 712,72	0,00	0,00
<b>Díl: 721</b>							<b>11 710,00</b>	<b>0,00</b>
2	721263102U00	<b>Vnitřní kanalizace</b> Klapka zpětná r DN 125 dle požadavku projektanta na stěvačič potrubí	kus	2,00000	5 855,00	11 710,00	0,00	0,00
<b>Díl: 13</b>							<b>141,02</b>	<b>0,00</b>
3	132201119R00	<b>Hloubené výkopy</b> Připl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	0,62400	226,00	141,02	0,00	0,00
<b>Díl: 16</b>							<b>1 728,48</b>	<b>0,00</b>
4	161101101R00	<b>Přemístění výkopy</b> Svislé přemístění výkopy z hor.1-4 do 2,5 m	m3	3,12000	101,00	315,12	0,00	0,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopy z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,12000	253,00	789,36	0,00	0,00
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	31,20000	20,00	624,00	0,00	0,00
<b>Díl: 17</b>							<b>2 005,12</b>	<b>3,54</b>
7	175101101RT2	<b>Konstrukce ze zemín</b> Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šitérkopišku frakce 0 - 22 mm	m3	2,08000	964,00	2 005,12	1,70	3,54
<b>Díl: 19</b>							<b>873,60</b>	<b>0,00</b>
8	199000002R00	<b>Hloubení pro podzemní stěny a doly</b> Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,12000	280,00	873,60	0,00	0,00
<b>Díl: 45</b>							<b>857,22</b>	<b>1,47</b>
9	451572111R00	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b> Lože pod potrubí z kámeniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,78000	1 099,00	857,22	1,89	1,47
<b>Díl: 721</b>							<b>45 900,00</b>	<b>0,15</b>
10	721 02-0900VD	<b>Vnitřní kanalizace</b> Demontáž stěvačičích instalací včetně přesunumhot a ekologické likvidace odpadu	hod	4,00000	300,00	1 200,00	0,00	0,00
11	721 00-0000VD	Odstavění systémů kanalizace z provozu v dotčené části obletku během rekonstrukce	soub	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,01	0,01
12	721176222RV1	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm montáž a dodávka potrubí včetněřvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	1,00000	340,00	340,00	0,00	0,00
13	721176223RV1	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm montáž a dodávka potrubí včetněřvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	Jř939..	Kanalizace
O:	2	Výměna a úprava kanalizace-obj.A
R:	1	D1.01.04 Zdravotně technické instalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
14	721176224RV1	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	17,00000	430,00	7 310,00	0,00	0,06
15	721176115RV1	Potrubi HT odpadní svíslé D 110 x 2,7 mm montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	4,00000	310,00	1 240,00	0,00	0,01
16	721176117R00	Potrubi HT odpadní svíslé D 160 x 3,9 mm montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	5,00000	1 081,00	5 405,00	0,00	0,01
17	721176116R00	Potrubi HT odpadní svíslé D 125 x 3,1 mm montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění , přechodů a čistících kusů	m	2,00000	870,00	1 740,00	0,00	0,00
18	721 00-2900VD	Dvířka plastová s rámem, revizní, 150*150mm, dodávka a montáž	ks	5,00000	255,00	1 275,00	0,01	0,05
19	722181215RA1	Izolace potrubí a tvarovek proti rosení, a pro dilataci potrubí, PE nálevková izolace, včetně lepicí pásky, dodávka a montáž pro potrubí DN 100-DN200	m	10,00000	549,00	5 490,00	0,00	0,01
20	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	30,00000	24,00	720,00	0,00	0,00
21	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	30,00000	26,00	780,00	0,00	0,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>8 925,00</b>		<b>0,01</b>
22	674031154RV1	Vysekání drážek a otvorů pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu (stěna z tvarovek pro zdění) velikost do 150*100mm, zpeřtlné zaoravení	m	25,00000	357,00	8 925,00	0,00	0,01
<b>Díl: H721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>94,66</b>		<b>0,00</b>
23	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,15317	618,00	94,66	0,00	0,00

## Položkový rozpočet stavby

P. e. J.

Stavba: **jr939- Odstranění izolantu fasády a nová fasáda**

Objekt: **8. Odstranění izolantu fasády a nová fasáda**

Rozpočet: **096 Odstranění stávajícího KZS a nvá fasáda**

Objednatel: **Zlínský kraj** IČO: **70891320**  
**třída Tomáše Bati 21** DIČ: **CZ70891320**  
**76190 Zlín**

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.** IČO: **46900918**  
**Kúty 3967** DIČ: **CZ46900918**  
**76292 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	140 843,34
PSV	33 486,66
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>174 330,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	174 330,00 CZK
Základní DPH	21 %	36 609,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 210 939,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			93 396,80	54
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 678,00	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 485,22	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 324,27	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 200,39	2
781	Obklady keramické	PSV			30 286,27	17
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 959,05	1
Cena celkem					174 330,00	100

## Položkový rozpočet

S:	jr939.-	Odstranění izolantu fasády a nová fasáda
O:	8.	Odstranění izolantu fasády a nová fasáda
R:	096	Odstranění stávajícího KZS a nvá fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 62</b>					<b>93 396,80</b>	<b>2,39</b>		
<b>Upravy povrchů vnější</b>								
1	622311732RV1	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky KV 100 mm zakončený omítkou s vřztlužnou tkaninou	m2	55,40000	880,00	48 752,00	0,02	1,34
2	622311753RT5	Zatepl.syst. ostění, miner.desky KV 30 mm s omítkou	m2	27,80000	954,00	26 521,20	0,02	0,59
3	622311753RV1	Zatepl.syst. ostění, miner.desky KV 30 mm zakončený síťkou s vřztlužnou tkaninou	m2	11,67000	880,00	10 269,60	0,02	0,21
4	PC05	Zateplovací systém tl. 100 mm dle skladby I,2, s mineral škráb.probarv. omítkou-barva dle bar.řešení	m2	8,92500	880,00	7 854,00	0,03	0,25
<b>Díl: 94</b>					<b>29 678,00</b>	<b>6,01</b>		
<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
5	941941031R00	Montáž lešení leh.řád.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	312,40000	44,00	13 745,60	0,02	5,74
6	941941191A	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	312,40000	27,00	8 434,80	0,00	0,27
7	941941831A	Demontáž lešení leh.řád.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	312,40000	24,00	7 497,60	0,00	0,00
<b>Díl: 96</b>					<b>13 485,22</b>	<b>0,00</b>		
<b>Bourání konstrukcí</b>								
8	978041103R00	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou	m2	9,67500	75,30	728,53	0,00	0,00
9	978041203R00	Odstranění KZS ostění EPS F tl. 30 mm bez omítky	m2	8,92500	71,30	636,35	0,00	0,00
10	978041110A	Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou	m2	55,40000	74,00	4 099,60	0,00	0,00
11	978041210A	Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm bez omítky	m2	27,80000	82,50	2 293,50	0,00	0,00
12	978059631A	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	79,54500	72,00	5 727,24	0,00	0,00
<b>Díl: 99</b>					<b>2 324,27</b>	<b>0,00</b>		
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,39086	277,00	2 324,27	0,00	0,00
<b>Díl: 764</b>					<b>3 200,39</b>	<b>0,01</b>		
<b>Konstrukce klempířské</b>								
14	764410450A	Oplechování parapetů z Al tl. 0,63 mm, řš 330 mm lepení	m	6,75000	430,50	2 905,88	0,00	0,01
15	764410850A	Demontáž oplechování parapetů,řš od 100 do 330 mm	m	6,75000	31,50	212,63	0,00	0,00
16	998764102A	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,01114	7 350,00	81,88	0,00	0,00
<b>Díl: 781</b>					<b>30 286,27</b>	<b>0,90</b>		
<b>Obklady keramické</b>								
17	781775008A	Obklad vnější keram. režný hladký 250x65, tmel	m2	34,72500	535,50	18 595,24	0,00	0,13
18	781779705A	Příplatek za spár:hmotu-plošně,keram.vněj.obklad	m2	34,73000	26,30	913,40	0,00	0,04
19	998781102A	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,89741	835,00	749,34	0,00	0,00
20	59635024A	obklad keramický venkovní vel. coa 250/65 mm	m2	38,20300	262,50	10 028,29	0,02	0,73



### Položkový rozpočet

S:	Jr939-	Odstranění izolantu fasády a nová fasáda
O:	8.	Odstranění izolantu fasády a nová fasáda
R:	096	Odstranění stávajícího KZS a nvá fasáda

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							<b>1 959,05</b>	<b>0,00</b>
21	979081111A	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,20488	113,00	475,15	0,00	0,00
22	979081121A	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	79,89272	9,10	727,02	0,00	0,00
23	979990001A	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,20488	180,00	756,88	0,00	0,00

## Položkový rozpočet stavby

P. 2. 5

**Stavba:** jr939,. **Doplnění rozvaděčů a SW monitoringu pro ovládání RH v PS03**  
**Objekt:** 2 **Doplnění rozvaděčů a SW monitoringu pro ovládání RH v PS0**  
**Rozpočet:** 2 **stavební**

**Objednatel:** Zlínský kraj IČO: 70891320  
 třída Tomáše Bati 21 DIČ: CZ70891320  
 76190 Zlín

**Zhotovitel:** Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO: 46900918  
 Kúty 3967 DIČ: CZ46900918  
 76292 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	110 683,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>110 683,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 683,00 CZK
Základní DPH	21 %	23 243,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 133 926,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Rozváděč RDA5	HSV			8 431,00	8
_2	Rozváděč RDA - doplnění kontrolky ve výrobě	HSV			23 834,00	22
0	Trafostanice - otočení dvěřní rozváděče RH2.4 vč. doplnění ochranných límců na stoplačitka RH1.1 a I	HSV			11 474,00	10
2222	Doplnění externích multimetrů na dveře RH na přívod TR1 a TR2 (napojen na dat.sběrnici LAN)	HSV			28 288,00	26
SW na flas	Trafostanice - licence pro komunikaci a vzdálené ovládání jisticích prvků NN v trafostanici (SW na f	HSV			38 656,00	35
Cena celkem					110 683,00	100

## Polozkový rozpočet

S:	j1939..	Doplnění rozváděčů a SW monitoringu pro ovládání RH v PS03
O:	2	Doplnění rozváděčů a SW monitoringu pro ovládání RH v PS0
R:	2	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Rozváděč RDA5</b>							<b>8 431,00</b>	<b>0,00</b>
1	Pol_0001	D+M doplnění jistiění pro rozváděč RS1 100A/3 char. B (vč. vydrátování, svorek, popisu, montáž)	ks	1,00000	4 120,00	4 120,00	0,00	0,00
2	Pol_0002	D+M doplnění jistiění pro rozváděč RN1 25A/3 char. C (vč. vydrátování, svorek, popisu, montáž)	ks	1,00000	1 363,00	1 363,00	0,00	0,00
3	Pol_0003	D+M doplnění jistiění pro rozváděč RN1 63A/3 char. B (vč. vydrátování, svorek, popisu, montáž)	ks	1,00000	2 948,00	2 948,00	0,00	0,00
<b>Díl: 2 Rozváděč RDA - doplnění kontrol ek ve výrobě</b>							<b>23 834,00</b>	<b>0,00</b>
4	Pol_0005	Kontrolka SUS	ks	19,00000	460,00	8 740,00	0,00	0,00
5	Pol_0006	Odpojovač 10x38/1P	ks	4,00000	110,00	440,00	0,00	0,00
6	Pol_0007	Pomocný kontakt	ks	19,00000	442,00	8 398,00	0,00	0,00
7	Pol_0008	montáž	ks	1,00000	6 256,00	6 256,00	0,00	0,00
<b>Díl: 0 Trafostanice - otočení dvěř í rozváděče RH2.4 vč. doplnění ochranných limců na stoplačítka RH1.1 a1</b>							<b>11 474,00</b>	<b>0,00</b>
8	Pol_0001	Rozváděč RH - otočení dvěř í rozváděče RH2.4 vč. převrtání a zaslepení kontrol ek (vč. oř ešení diktoaramů)	ks	1,00000	10 310,00	10 310,00	0,00	0,00
9	Pol_0002	Ochranný limec stoplačítka	ks	2,00000	582,00	1 164,00	0,00	0,00
<b>Díl: 2222 Doplnění externích multimetrů na dveře RH na přívod TR1 a TR2 (napojen na dat.sběrnici LAN)</b>							<b>28 288,00</b>	<b>0,00</b>
10	10	Zdroj	ks	2,00000	1 076,00	2 152,00	0,00	0,00
11	11	Odpojovač 10x38/1P	ks	2,00000	110,00	220,00	0,00	0,00
12	12	montáž	kom	1,00000	6 320,00	6 320,00	0,00	0,00
13	9	Multimetr Legrand LAN	ks	2,00000	9 798,00	19 596,00	0,00	0,00
<b>Díl: SW na flas trafostanice - licence pro komunikaci a vzdálené ovládání jisticích prvků NN v trafostanici (SW na f</b>							<b>38 656,00</b>	<b>0,00</b>

### Položkový rozpočet

S:	Jr939,.	Doplnění rozvaděčů a SW monitoringu pro ovládání RH v PS03
O:	2	Doplnění rozvaděčů a SW monitoringu pro ovládání RH v PS0
R:	2	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
14	Pol_0001	EMDX3 SOFTWARE	C	1.00000	38 656,00	38 656,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet stavby

P. 2.5

Stavba:	jr939--	Úpravy rozvodny NN a rozvaděčů RHD-A a RPO-A , napojení PO klapek a větrání, úprava hromosvodu k MR“
Objekt:	1	úpravy rozvodny NN a rozvaděčů RHD-A a RPO-A , napojení PO klapek a větrání, úprava hromosvodu k MR“
Rozpočet:	5	stavební

Objednatel:	Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 76190 Zlín	IČO: 70891320 DIČ: CZ70891320
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967 76292 Zlín	IČO: 46900918 DIČ: CZ46900918
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	40 551,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>40 551,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 551,00 CZK
Základní DPH	21 %	8 516,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **49 067,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Doplnění jímače knerezovému potrubí pro odfuk hélia	HSV			5 506,00	14
0	Budova A - Revize PD - úprava dispozice rozvodny NN RHD a RPO-A	HSV			4 867,00	12
111	ÚPRAVATRASY NAPOJENÍ PO KLAPEK PŘES STÁVAJÍCÍ BUDOVU A SCHODIŠTĚ	HSV			30 178,00	74
Cena celkem					40 551,00	100

### Položkový rozpočet

S:	jp939--	Úpravy rozvodny NN a rozvaděčů RHD-A a RPO-A, napojení PO klappek a větrání, úprava hrom
O:	1	úpravy rozvodny NN a rozvaděčů RHD-A a RPO-A, napojení PO klappek a větrání, úprava hrom
R:	5	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>							<b>5 506,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Doplnění jimače knerezovému potrubí pro odfuk hélia</b>								
1	Pol_0001	Jimací tyč 3m	ks	1,00000	847,00	847,00	0,00	0,00
2	Pol_0003	Svorka křizova	ks	2,00000	60,00	120,00	0,00	0,00
3	Pol_0004	stojan pro jimací tyč	ks	1,00000	3 202,00	3 202,00	0,00	0,00
4	Pol_0005	podstavec betonový 19kg	ks	3,00000	287,00	861,00	0,00	0,00
5	Pol_0006	podložka gumová	ks	3,00000	64,00	192,00	0,00	0,00
6	Pol_0008	Zemnicí drát AlMgSi T/4	m	2,00000	142,00	284,00	0,00	0,00
<b>Díl: 0</b>							<b>4 867,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Budova A - Revize PD - úprava dispozice rozvodny NN RHD a RPO-A</b>								
7	Pol_0001	Doplnění rozvaděče RPO - 2ks relé, otočného ovladače SA vč. předřátování	ks	1,00000	1 967,00	1 967,00	0,00	0,00
8	Pol_0001	Kabel Cu 3x1,5 B2cast1d0	m	5,00000	48,00	240,00	0,00	0,00
9	Pol_0002	Svítilno B LED	ks	1,00000	2 660,00	2 660,00	0,00	0,00
<b>Díl: 111</b>							<b>30 178,00</b>	<b>0,00</b>
<b>UPRAVATRASY NAPOJENÍ PO KLAPEK PŘES STÁVAJÍCÍ BUDOVU A SCHODIŠTĚ</b>								
10	Pol_0001	Kabel Cu s pož.funkčností 5x1,5 B2cast1d0	m	225,00000	81,00	18 225,00	0,00	0,00
11	Pol_0002	Přichytka pro kabely "V" objímka 12-14	ks	155,00000	23,00	3 565,00	0,00	0,00
12	Pol_0004	Napojení PO klapky (vč. karbice A11+svorkovnice)	ks	18,00000	466,00	8 388,00	0,00	0,00



## Položkový rozpočet stavby

P. č. 6

**Stavba:**      **jr939.**      **Úpravy výtahové šachty**

**Objednatel:**      **Zlínský kraj**  
**třída Tomáše Bati 21**  
**76190              Zlín**

**IČO: 70891320**  
**DIČ: CZ70891320**

**Zhotovitel:**      **Pozemní stavitelství Zlín a.s.**  
**Kúty 3967**  
**76292              Zlín**

**IČO: 46900918**  
**DIČ: CZ46900918**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
Vícepráce	34 431,24
Méněpráce	-51 500,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-17 068,76</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-17 068,76 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH** **CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	J1939.	Úpravy výtahové šachty
O:	1	1
R:	1	nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 0</b>							<b>8 491,00</b>	<b>0,00</b>
<b>přesunutí-prodloužení přívodu pro nákladní výtah V3 do 1.NP (změna oproti PD zadání, požadavek GD)</b>								
1	Pol_0001	Kabel Cu s pož.funkčností 5x16 BZcas1d0	m	16,00000	476,00	7 616,00	0,00	0,00
2	Pol_0002	Prchýlka pro kabely "V" objímka 12-14	m	35,00000	25,00	875,00	0,00	0,00
<b>Díl: 2</b>							<b>2 530,00</b>	<b>1,30</b>
<b>Základy a zvláštní zakládání</b>								
3	Z74272130RG1	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 25 cm, výplň tvárníc betonem C 25/30 XC 1	m2	2,20000	1 150,00	2 530,00	0,59	1,30
<b>Díl: 3</b>							<b>9 194,80</b>	<b>0,99</b>
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
4	349231821RT2	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	2,20000	1 774,00	3 902,80	0,45	0,99
5	380932229RG1	Vlepení výtuzže D 20, beton, malta	m	2,10000	2 520,00	5 292,00	0,00	0,00
<b>Díl: 4</b>							<b>5 797,44</b>	<b>0,14</b>
<b>Vodorovné konstrukce</b>								
6	I413941123RU3	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, včetně dodávky profilu U č. 16	t	0,13176	44 000,00	5 797,44	1,10	0,14
<b>Díl: 61</b>							<b>462,00</b>	<b>0,05</b>
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
7	612473181R00	Omlitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	2,20000	210,00	462,00	0,02	0,05
<b>Díl: 62</b>							<b>3 696,00</b>	<b>0,06</b>
<b>Úpravy povrchů vnější</b>								
8	622421229RG1	Zateplovací systém tl. 200 mm dle skladby I 1, se silikon.probarv. omlítkou-barva dle barřešení	m2	2,20000	1 680,00	3 696,00	0,03	0,06
<b>Díl: 96</b>							<b>4 260,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Bourání konstrukci</b>								
9	970251100R00	Rezáni železobetonu hl. řezu 100 mm	m	12,00000	355,00	4 260,00	0,00	0,00

34 431,24

### Položkový rozpočet

S:	Jr939.	Úpravy výťahové šachty
O:	1	1
R:	1	původní stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 767</b>							<b>-51 500,00</b>	<b>-0,06</b>
1	PC27800	Al rámy ostění výřahu, vel. otvoru 163/357 cm, komplet d+m dle Z/78, EI 30/DP1	kus	-1,00000	51 500,00	-51 500,00	0,06	-0,06

## Položkový rozpočet stavby

P. 2. 7

Stavba: **jr939- Operativní karta**

Objekt: **1 Operativní karta**

Rozpočet: **1 stavební**

Objednatel: **Zlínský kraj  
třída Tomáše Bati 21  
76190 Zlín**

IČO: **70891320**  
DIČ: **CZ70891320**

Zhotovitel: **Pozemní stavitelství Zlín a.s.  
Kúty 3967  
76292 Zlín**

IČO: **46900918**  
DIČ: **CZ46900918**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	39 755,00
<b>Celkem</b>	<b>39 755,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 755,00 CZK
Základní DPH	21 %	8 349,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 48 104,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ON	Ostatní náklady	ON			39 755,00	100
Cena celkem					39 755,00	100

### Položkový rozpočet

S:	Jr939-	Operativní karta
O:	1	Operativní karta
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Ostatní náklady</b>							<b>39 755,00</b>	
Díl:	<b>ON</b>	identifikační karta dle požadavku HZS	ks	1.00000	39 755,00	39 755,00	0,00	0,00
1	16							
							<b>39 755,00</b>	<b>0,00</b>